Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
MS135-20F-NS
Număr parc MS135-20F-NS Statutul RoHs
Producator / Marca Masach Starea stocului 100589 pcs stock
Descriere produs RF SHIELD 0.531"X0.531" SOLDER Barca din Hong Kong
Foi de date MS135-20 Datasheet.pdf Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 140 pcs 280 pcs 560 pcs 980 pcs 2520 pcs 4900 pcs
$0.891 $0.80 $0.755 $0.643 $0.604 $0.528 $0.438 $0.408 $0.392
Lățime - În general 0.531" (13.50mm) Ventilare Non-Vented
Tip Frame Serie Drawn-Seamless EMI/RFI Shields
Pachet Tray Tipul de montare Solder
Lungime - În general 0.531" (13.50mm) Înălțime - În general 0.197" (5.00mm)
Numărul produsului de bază MS135
Lumea încorporată: PC -uri industriale Fanless Alder Lake
2023/03/15
IC taie pulsarea actuală pentru a prelungi viața celulelor de monedă IoT
2023/07/11
Camerele de inspecție măsoară până la 800 nm în producție
2023/08/11
Conținut sponsorizat: semiconductori de ultimă oră
2023/09/15
Sisteme modulare - Diavolul este în detaliu încorporat
2023/04/5
Placa Triple Display Atom X7000 primește 4x 2,5 git/s Ethernet și 2x RS-
485
2023/08/21
PCB -uri întinse pe monitor cardiac inteligent și multe altele
2023/08/16
Modulul direcționat cu fir pentru vehicule personalizate și cu volum redus
2023/09/13
Easby Eyes O felie din piața IoT cu SBC -uri geniatech
2023/07/18
Sursa de alimentare de 12V sau 48V livrează vârfuri de 800W
2023/09/13
Lumea încorporată: Wi-Fi 6, Bluetooth și IEEE 802.15.4 LR-WPAN într-un
singur modul
2023/03/16
HQ-ul nou-construit de la CSL este de șase ori mai mare
2023/08/3
Specificații de MS135-20F-NS
Vești înrudite
100589 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong